
 

 
 
 

“El pago de los impuestos no es una opción, es una obligación” 
Tegucigalpa M.D.C., Colonia Palmira, costado oeste de la Embajada Americana. 
Teléfonos: TGU: (504) 2216-5858,  SPS: (504) 2550-2250, CBA: (504) 2442-2402 

                                                                          
 
 

REPUBLICA DE HONDURAS 
COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA 

 
 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
 

NOVIEMBRE 2016 
 
 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 

 

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

07/12/2016 13:31:16

Gestión: 2016 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0020 

 003

 01243

 01373

 01

 01

 00001

 00001

 3,500.00

 12,000.00

09-NOV-16

28-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 15,500.00
 15,500.00
 15,500.00

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
05019002059207

0801-1996-08195

ESTRATEGIA CORPORATIVA R.H., SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

OLIVER GERARDO ANTON ERAZO GOMEZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/12/2016 13:32:46

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0020 

 003

 00869

 01087

 01173

 01182

 01208

 01214

 01224

 01225

 01226

 01228

 01235

 01236

 01246

 01247

 01252

 01254

 01256

 01260

 01265

 01269

 01272

 01274

 01275

 01277

 01292

 01296

 01298

 01302

 01318

 01320

 01324

 01326

 01327

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,500.00

 46,690.00

 390.75

 524.12

 4,960.41

 68.27

 91.43

 144.00

 749.56

 5,478.00

 2,855.00

 1,833.68

 1,000.00

 5,290.00

 205.00

 126.00

 45.32

 375.00

 276.00

 135.00

 2,855.00

 88.45

 805.00

 3,790.93

 171,387.73

 5,000.00

 2,855.00

 895.85

 85,890.63

 144.00

 37,145.00

 47.20

 2,000.00

07-NOV-16

01-NOV-16

01-NOV-16

04-NOV-16

01-NOV-16

02-NOV-16

01-NOV-16

02-NOV-16

01-NOV-16

02-NOV-16

04-NOV-16

04-NOV-16

07-NOV-16

09-NOV-16

09-NOV-16

09-NOV-16

09-NOV-16

10-NOV-16

22-NOV-16

10-NOV-16

10-NOV-16

10-NOV-16

10-NOV-16

17-NOV-16

15-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

27-NOV-16

27-NOV-16

22-NOV-16

22-NOV-16

22-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019002261399

05019995097276

08019998391040

0801-1986-13865

05029995001355

0801-1993-19575

08019998391040

0801-1975-08960

1501001

08019000235234

0801-1990-19718

1802-1955-00040

0801-1981-08332

0801-1990-21557

0801-1977-12937

08019004467912

0801-1987-10712

08019998391040

0801-1975-08960

0801-1991-15426

08019998391040

05019010331997

08019995373597

08019000235234

0801-1994-02411

0801-1979-01039

0610-1970-00083

1706-1994-00116

0704-1966-00295

0801-1977-12605

0801-1962-06235

08019004467912

08019003250427

0903001

0609-1985-00779

1522-1966-00118

0612-1990-00059

0801-1983-13355

0801-1974-06351

08019998391040

05019000040204

0801-1987-06258

07051970001389

0801-1977-12605

0903001

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

FORMULARIOS STANDARD S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

HECTOR DAVID FUENTES VELASQUEZ

DORA ESPERANZA SIERRA SIERRA

JASMINA ZUGEY BONILLA ZAVALA

JOEL ISAIAS SOLORZANO AVILA

KARLA RAQUEL ALVARADO LARIOS

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INVERSIONES UNO SAN PEDRO S. DE R.L. DE C.V.

MAXIMA INDUSTRIA LITOGRAFICA S.R.L. C.V

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

MISAEL MAURICIO ALVAREZ GOMEZ

INGRID JOHANNA GODOY BARRIENTOS

CARLOS ABRAHAN OSORTO

REMBERTO ARTURO LOPEZ FUENTES

ALICIA DEL CARMEN ESTRADA CACERES

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ADMINISTRADORA DE REDES S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

KARIN XIOMARA DURON BAQUEDANO

OLGA ISABEL FUNEZ ZUNIGA

JORGE NELSON OYUELA CANALES

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA

DENNIS ORLANDO CERRATO VALERIANO

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

ANGIE'S TALLER DE MECANICA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/12/2016 13:32:46

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0020 

 003

 01362

 01375

 01376

 01377

 01378

 01380

 01384

 01387

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50.34

 8,200.00

 118,175.47

 805.00

 11,847.55

 2,200.00

 39,066.04

 4,100.00

30-NOV-16

28-NOV-16

29-NOV-16

29-NOV-16

30-NOV-16

29-NOV-16

30-NOV-16

30-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 603,086.73
 603,086.73
 603,086.73

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-12605

0801-1987-10712

0801-1985-12753

0823-1975-00091

0801-1996-12276

0801-1981-23541

0703-1988-01596

0801-1998-05391

1809-1984-00946

08019003250427

0801-1962-06235

08019000237299

0801-1962-06235

0801-1987-01323

0603-1964-00174

0705-1980-00135

0903001

0801-1978-04436

0801-1980-14723

0801-1997-03805

0208-1986-00231

0801-1985-04537

0801-1979-18414

0801-1977-11757

1807-1979-00544

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

JOSE ROBERTO VARELA RODRIGUEZ

GLORIA YADIRA MARTINEZ NELSON

OSCAR HUMBERTO VALLE CASTILLO

JUAN ANTONIO MARTINEZ AVILA

JOSE ALFREDO GARAY PEREZ

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

JOSE REYES RODRIGUEZ RAMOS

ADMINISTRADORA DE REDES S.A

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

SEGUROS ATLANTIDA S A

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

SANTOS AMILCAR FIGUEROA ZELAYA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA

JOSE OVIDIO TABORA PADILLA

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

GUSTAVO ARTURO BARRIENTOS AUGUSTINUS

MARCO ANTONIO FRANCO RODRIGUEZ

FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/12/2016 13:37:16

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0020 

 003

 01190

 01231

 01232

 01233

 01242

 01270

 01282

 01283

 01289

 01291

 01297

 01299

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 562.50

 2,771.25

 150.00

 50,078.15

 3,234.38

 68,578.15

 1,406.25

 173,581.92

 718.75

 3,600.00

 7,968.75

 94,061.65

02-NOV-16

07-NOV-16

07-NOV-16

04-NOV-16

07-NOV-16

10-NOV-16

12-NOV-16

15-NOV-16

14-NOV-16

15-NOV-16

16-NOV-16

17-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 440,285.54

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1701-1972-01017

0801-1993-19575

1206-1951-00122

1206-1951-00122

0801-1990-19718

1802-1955-00040

0801-1981-08332

0801-1988-06200

0801-1977-12937

0801-1990-21557

0801-1984-21014

0801-1979-01039

0610-1970-00083

0704-1966-00295

0801-1994-02411

0801-1991-15426

1706-1994-00116

0801-1987-06258

0801-1973-07117

0703-1967-00623

0801-1982-05336

0801-1983-15748

0801-1968-03009

0816-1969-00077

0801-1982-00174

0801-1981-04257

0611-1979-00176

0801-1975-08960

0801-1990-05385

0611-1979-00176

0703-1967-00623

0801-1982-05336

0801-1973-07117

0801-1983-15748

0801-1968-03009

0801-1981-04257

0816-1969-00077

0801-1982-00174

0801-1981-06597

1707-2001-00282

0318-1979-01470

0801-1979-03121

0612-1990-00059

0609-1985-00779

1522-1966-00118

ROBERTO ANTONIO PERDOMO RODRIGUEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

HECTOR DAVID FUENTES VELASQUEZ

DORA ESPERANZA SIERRA SIERRA

JASMINA ZUGEY BONILLA ZAVALA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

KARLA RAQUEL ALVARADO LARIOS

JOEL ISAIAS SOLORZANO AVILA

NIEVES VANESSA PAZ FUNEZ

INGRID JOHANNA GODOY BARRIENTOS

CARLOS ABRAHAN OSORTO

ALICIA DEL CARMEN ESTRADA CACERES

MISAEL MAURICIO ALVAREZ GOMEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

REMBERTO ARTURO LOPEZ FUENTES

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

JESSICA SUYAPA PINEDA RODRIGUEZ

OLGA IRASEMA SOSA

CAROL IVONNE TURCIOS MARTINEZ

GISSELE GABRIELA GUZMAN TORRES

VILMA PATRICIA RIERA AGUILAR

JUAN DE DIOS OSORIO AMADOR

LETICIA YADIRA ARAMBU ANDINO

VALERIE MAXELL SAN MARTIN ARGEÑAL

CARMEN MARIA CRUZ MONTOYA

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

ANA FLORENCIA MEZA MADRID

CARMEN MARIA CRUZ MONTOYA

OLGA IRASEMA SOSA

CAROL IVONNE TURCIOS MARTINEZ

JESSICA SUYAPA PINEDA RODRIGUEZ

GISSELE GABRIELA GUZMAN TORRES

VILMA PATRICIA RIERA AGUILAR

VALERIE MAXELL SAN MARTIN ARGEÑAL

JUAN DE DIOS OSORIO AMADOR

LETICIA YADIRA ARAMBU ANDINO

HECTOR SAHID ESTRADA MERAZ

NOEL JOSUE BUEZO GARCIA

CARLOS EDGARDO AMADOR SANDOVAL

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

JORGE NELSON OYUELA CANALES

KARIN XIOMARA DURON BAQUEDANO

OLGA ISABEL FUNEZ ZUNIGA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/12/2016 13:37:16

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0020 

 003

 01299

 01301

 01304

 01305

 01312

 01314

 01316

 01336

 01338

 01343

 01357

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 94,061.65

 359.38

 2,036.88

 240.00

 1,078.13

 7,546.88

 4,593.75

 875.00

 7,453.13

 406.26

 8,984.38

17-NOV-16

17-NOV-16

22-NOV-16

22-NOV-16

21-NOV-16

21-NOV-16

21-NOV-16

27-NOV-16

23-NOV-16

24-NOV-16

27-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 440,285.54
 440,285.54
 440,285.54

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-08960

0801-1974-06351

0801-1983-13355

0801-1976-12485

1206-1951-00122

1206-1951-00122

0801-1985-12819

0801-1987-06258

0601-1981-00225

0801-1974-04056

0801-1988-06200

0801-1990-05385

0801-1976-12485

1701-1972-01017

0504-1968-00066

0801-1981-06597

0801-1991-15426

0801-1969-01482

1701-1972-01017

0801-1993-19575

1613-1969-00587

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

DENNIS ORLANDO CERRATO VALERIANO

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

ARNOLD ABEL YANES RAMOS

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

ISIS ZULAI URBINA ZELAYA

DANILO WILFREDO VARELA SOSA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ANA FLORENCIA MEZA MADRID

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

ROBERTO ANTONIO PERDOMO RODRIGUEZ

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

HECTOR SAHID ESTRADA MERAZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

OSCAR ROLANDO RODRIGUEZ ZELAYA

ROBERTO ANTONIO PERDOMO RODRIGUEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/12/2016 13:41:56

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0020 

 003

 01234

 01237

 01238

 01245

 01253

 01271

 01278

 01300

 01315

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 1,279.28

 34,942.98

 181.00

 192.00

 2,500.00

 1,181.99

 3,000.00

 910.00

04-NOV-16

04-NOV-16

07-NOV-16

07-NOV-16

08-NOV-16

10-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

21-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 45,687.25
 45,687.25
 45,687.25

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-06200

08019004467912

08019005467720

0801-1987-10712

0801-1977-12605

0801-1991-15426

08019004467912

0801-1975-08960

0801-1974-04056

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DETALLISTAS, S.A.

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

DANILO WILFREDO VARELA SOSA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

07/12/2016 13:38:06

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

07/12/2016 13:40:09

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0020 

 003

 01172

 01221

 01229

 01230

 01239

 01251

 01281

 01284

 01294

 01319

 01321

 01322

 01325

 01332

 01335

 01348

 01349

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,158.50

 435.00

 1,200.00

 2,199.50

 4,950.00

 1,350.00

 1,800.00

 908.00

 450.00

 1,015.00

 3,800.00

 750.00

 1,536.50

 2,100.00

 680.00

 1,200.00

 1,350.00

01-NOV-16

02-NOV-16

03-NOV-16

03-NOV-16

05-NOV-16

09-NOV-16

14-NOV-16

12-NOV-16

15-NOV-16

22-NOV-16

22-NOV-16

22-NOV-16

22-NOV-16

27-NOV-16

27-NOV-16

24-NOV-16

24-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05029995001355

0801-1979-00264

0801-1960-03576

1206-1960-00182

0803-1970-00174

0801-1978-14633

0802-1982-00149

0801-1972-00244

0801-1984-08492

0801198504843

0801-1977-12605

0801-1985-08796

0801-1954-04869

0801-1983-08199

1706-1977-00003

0801-1990-21080

0718-1956-00028

0801-1957-05821

0801-1981-22597

0501-1969-04301

0801-1958-04997

0801-1985-21986

1807-1958-00570

0501-1978-09439

1211-1971-00080

0801-1989-11028

0801-1995-17329

0801-1996-02093

0801-2003-05726

0801-1977-12605

0801-1977-12605

0801-1977-12605

0801-1977-12605

0801-1977-12605

0801-1977-12605

0801-1987-06258

0801-1991-15426

0801-1979-03121

0801-1985-12753

0801-1988-06200

0801-1975-08960

0801-1987-01323

0504-1968-00066

0801-1977-12605

0801-1977-12605

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

OZIEL AARON FERNANDEZ HERRERA

JUANA FRANCISCA MATAMOROS PINEDA

ELSA MARINA GOMEZ LOPEZ

IDALIA ESPERANZA RAMIREZ GOMEZ

LOURDES ISABEL RODRIGUEZ AVILA

MARIBEL SILVA GARCIA

REINA PATRICIA MONCADA

GLORIA ESMERALDA FIGUEROA

CAROL GABRIELA RAUDALES URQUIA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

NELSON JAVIER MARTINEZ AVILA

BLANCA ELIA SANCHEZ VALLADARES

PEDRO BENJAMIN BERMUDEZ BETANCO

NORIS GICELA MANZANARES RUBI

EDWIN ALEJANDRO LAGOS ZUNIGA

JOSE PILAR RIVAS BARAHONA

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

IVIS OLIVANNY BARRIENTOS GALVEZ

JORGE ALBERTO CHAVARRIA TORRES

MILAGRO GERALDINA SALGADO LAGOS

CARLOS ORLANDO CASTILLO ROQUE

DIGNA ORFILIA CASTRO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MARLON DAVID REYES

HAROLD MOISES COLINDRES RAMIREZ

JAVIER ALEXANDER CRUZ GARCIA

FLAVIO DONAI FUNES FUNEZ

DENNIS JESUS VALLADARES BARAHONA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

JOSE ROBERTO VARELA RODRIGUEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ
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 01369
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 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001
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 800.00

 2,341.66

 7,500.00

 5,400.00

 11,250.00

 20,700.00

 14,250.00

24-NOV-16

30-NOV-16

27-NOV-16

27-NOV-16

28-NOV-16

28-NOV-16

29-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 96,274.16

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-09939

0801-1973-07962

0801-1977-12605

0801-1977-12605

0801-1977-12605

0501-1978-09439

0801-2003-05726

0801-1994-19222

0801-1998-07976

0801-1957-05821

0801-1985-08796

0801-1995-17329

0801-1994-17000

0801-1981-22597

0824-1995-00897

0801-1989-11028

0703-1995-02695

0801-1985-21986

0801-1996-02093

0801-1997-14051

0801-1981-23541

0801-1998-05391

1809-1984-00946

0801-1996-12276

0801-1987-10712

0801-1985-12753

0823-1975-00091

0703-1988-01596

0801-1968-04810

0801-1983-06597

0801-1979-03121

0801-1975-08960

0801-1998-05391

0801-1992-20496

0603-1964-00174

0801-1988-06200

0801-1991-15426

0501-1978-09439

0801-1987-06258

0705-1980-00135

0801-1962-06235

0801-1987-03493

0801-1987-01323

0801-1993-06138

0816-1958-00340

LENIN ANTONIO PORTILLO SIERRA

GUILLERMO ANTONIO TURCIOS GARCIA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

DENNIS JESUS VALLADARES BARAHONA

NOE FRANCISCO GIRON ZAVALA

JOSUE DANIEL VARELA SIERRA

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

NELSON JAVIER MARTINEZ AVILA

JAVIER ALEXANDER CRUZ GARCIA

ROBERTO ALEXANDER ORDOÑEZ ESCOTO

IVIS OLIVANNY BARRIENTOS GALVEZ

LUIS FERNANDO MIDENCE CANALES

HAROLD MOISES COLINDRES RAMIREZ

MIGUEL ORLANDO MARTINEZ CALIX

CARLOS ORLANDO CASTILLO ROQUE

FLAVIO DONAI FUNES FUNEZ

GERMAN ANTONIO HERRERA LOPEZ

JUAN ANTONIO MARTINEZ AVILA

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

JOSE REYES RODRIGUEZ RAMOS

OSCAR HUMBERTO VALLE CASTILLO

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

JOSE ROBERTO VARELA RODRIGUEZ

GLORIA YADIRA MARTINEZ NELSON

JOSE ALFREDO GARAY PEREZ

JOSE RUBEN AYALA OLIVARES

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

SANTOS AMILCAR FIGUEROA ZELAYA

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

WALTER ANTONIO ANTUNEZ ALVARADO

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

JOSE MANUEL FUNEZ RAMOS
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 00001

 00001

 14,250.00

 6,150.00

29-NOV-16

30-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 96,274.16
 96,274.16
 96,274.16

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1996-12276

0801-1997-03805

0801-1980-14723

0801-1979-18414

0208-1986-00231

0801-1977-11757

0801-1985-04537

0801-1978-04436

1807-1979-00544

OSCAR HUMBERTO VALLE CASTILLO

KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

GUSTAVO ARTURO BARRIENTOS AUGUSTINUS

JOSE OVIDIO TABORA PADILLA

MARCO ANTONIO FRANCO RODRIGUEZ

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA
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 18,808.66

 130,295.00

 16,342.24

 2,302.57

 12,564.84

 36,000.00

 130,295.00

07-NOV-16

01-NOV-16

07-NOV-16

09-NOV-16

10-NOV-16

29-NOV-16

30-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 346,608.31
 346,608.31
 346,608.31

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
05019999400238

1622-1956-00131

05019999400238

05019001049734

05019001056851

0101-1968-01508

1622-1956-00131

JETSTEREO S A DE C V

MARIA CRISTINA AMAYA PAZ

JETSTEREO S A DE C V

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

PATRICK JAMES BENNETT CONNOR

MARIA CRISTINA AMAYA PAZ
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